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Relevés effectués du 29 septembre au 3 octobre 2025.

Perte du signal

165.38

165.39

165.36

165.31

165.50

165.47

165.43

165.40

165.59

165.56

165.53

165.55

165.48

165.64

165.63

165.62

165.57

165.74

165.73

165.70
165.68

165.64

165.85

165.82

165.78

165.73

165.25

165.30

165.31

165.35

165.44
165.41

165.39

165.48

165.50

165.52

165.60
165.57165.54

165.63

165.66

165.69

165.73

165.74

165.76

165.79

165.84

165.89

165.92

166.03

166.01

165.95

165.89

165.86

165.81
165.79

165.75

165.77

165.83
165.84

165.90

165.94

165.97

166.03

166.06

166.08

166.10

166.14

166.15

166.12

166.08

166.02

165.98

165.95

165.90

166.14

166.13

166.11

166.07

166.03

165.99

166.14

166.14

166.12

166.10

166.05

166.01

165.98
165.94

165.98

166.09

166.09

166.08

166.07

166.06
166.05

166.01

166.04

166.05

166.04

165.98

165.93

165.87

Herbe

164.49

166.00

Herbe

166.05
164.53165.88

164.49

165.89

164.38

165.94

164.42

164.32

165.78

165.72

164.18
165.52

165.66

166.09

166.32

166.59

166.88

166.58
166.91

167.06

166.67

167.14

166.62

167.47

166.48

166.26

165.76
165.79

166.10

166.09

165.81

165.94

166.16

166.12

165.71

166.06

166.22

165.27

164.79 165.11

165.36

165.69

165.76166.10

164.30
164.38

164.34

164.43

164.51

164.57 164.74164.75

164.67

164.62

164.55

164.47

164.50
164.43

164.65

164.70

164.76

164.79

164.81164.81

164.97

164.94

164.92

164.87

164.83
164.81

164.79

164.77
164.89

164.94

164.96

165.00

165.03

165.07

165.08
165.08

165.13

165.17
165.17
165.16

165.11

165.07
165.04

165.15

165.17

165.19

165.24

165.28

165.30

165.30
165.23

165.38

Béton

R

165.98

165.28

164.99

165.11

165.63 165.64

165.67

165.92

164.87 164.97

165.28

164.80

164.23

163.97
163.95

165.68

165.81165.82
166.14

166.17

164.19

163.75

164.08

163.50
163.60

163.93

163.40

164.55
164.97

163.77

163.56163.48
163.52

163.55
163.60

163.68
163.74

163.80
163.87

163.93

163.98163.99

163.47
163.54

163.55

163.62

163.68

163.77
163.83
163.87

163.95

164.02164.03

163.46
163.53

163.59

163.68

163.79

163.90

163.97

164.07164.09

163.52 163.50
163.58

163.54

163.59

163.66

163.72

163.82

163.95

164.04

164.15

163.60
163.66
163.63

163.68

163.73

163.79

163.89

164.01

164.10

164.21
164.23

164.30
164.29
164.27

164.17

164.10

163.99

163.84

163.75

163.67
163.74 163.73163.73

164.45
164.44

164.32

164.22

164.08

163.98

163.92

163.85
163.93

164.01

164.53

164.05
164.12

164.11

164.19

164.24

164.36

164.44

164.55

164.58164.58

164.50

164.42

164.32

164.24
164.21

164.15164.23

164.64
164.62

Béton

163.89

163.27

163.75

163.79

163.32

163.90

163.62

163.11

163.81

163.66

163.01

163.61

163.51

163.09

163.47
163.26

163.49

163.28

163.68

163.45

163.00

163.45

163.51

163.06

164.24

163.94

164.05

164.41

164.15

164.23
164.17

164.51

164.20

164.32

164.20

165.16
166.29

166.42

166.45
166.64

166.81

166.50

164.86

164.82

164.67

164.68

163.91

163.78

164.14

163.99

163.62

163.77

164.16

163.54
163.61

164.01

163.50

163.66

164.03

163.95

163.94

163.87

163.81

163.73

163.67

163.59

163.54

163.51

163.49

163.56

163.90

163.93163.30

162.90

163.52163.57

163.51

162.88

163.29

163.56

163.80

163.28

163.62

163.62

163.14

163.04

163.09

163.00

163.56
163.51

163.79

163.96

163.32

163.55

163.93

163.25

163.58

163.82

163.22
163.51

163.84

163.17
163.53

163.77

163.23163.48

164.01

164.08

164.19 164.69
164.41

164.20

164.81

164.12

163.94

163.88

163.88

165.04

16
5.4

2

164.66

164.61

165.35

165.39 164.16

164.10

164.07

Zone inaccessible Zone inaccessible 

163.51

Béton

Béton

Béton

Herbe

Herbe

Herbe

Herbe

Herbe

Herbe

Route         Nationale         n°12

Route         Nationale         n°12

Vers Dreux

Route Départementalen°129

Route Départementalen°129

Em
prise du Pont

Em
prise du Pont

Perte du signal
au radar de sol

Perte du signal

au radar de sol

Perte du signal

au radar de sol

Perte du signal

au radar de sol

Perte du signal

au radar de sol

2Réseaux non identifiés

 planche(5)  planche(6)

 planche(6)
 planche(1)

 planche(2)

 planche(2)
 planche(3)

 planche(3)

 planche(4)

 planche(4)  planche(5)

 p
la

nc
he

(5
)

 p
la

nc
he

(6
)

 planche(6)

 plan
ch

e(6
)

 p
lan

ch
e(

5)

 planche(4)

 planche(3)

 planche(2)

 planche(1)

Echelle(s):

Indice Approuvé

Type

IDENTIFICATION

N°Phase Indice

Format:

Modification(s) Dessiné Vérifié

MAITRISE D'OEUVRE

AVR Ingénierie 
 Parc d'activités des Petits Carreaux

1 avenue des Violettes
94380 BONNEUIL-SUR-MARNE

Tél: 01.84.23.43.41
.

DateN° Affaire

MAITRISE D'OUVRAGE

Plan:

Date

A

B

C

D

Direction des routes
Ile-de-France

Unité d'exploitation de la route de Chevilly-Larue 
  82 avenue Georges Guynemer 
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(Commune de Montigny-le-Bretonneaux) Yvelines

 REVETEMENT/MOBILIER-2027-Planches (6)

Rehabilitation de la bretelle 8B (RN12-W vers Paris) 
Sur la commune de Montigny-le-Bretonneux Yvelines (78)
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